
Pedalhounds R1 - Land of Nod
Land of Nod / 02.04.2021

Detailauswertung
Beckerson, Jack
Verein: Ace Bicycles
Startnummer: 33

MTB

Kategorie:
MTB | Male 30-39

Gesamt-Zeit: 9:51,59

Strecken-Platzierung: 13 (von 239)
Bestzeit der Strecke: 9:27,29
Kategorie-Platzierung: 6(von 42)
Bestzeit in der Kategorie: 9:27,29

Zwischenzeiten
Kontrolle

Stage 1
Stage 2
Stage 3
Stage 4
Stage 5

Split
Zeit

2:57,86
2:23,80
1:15,61
1:31,06
1:43,26

Platz
Kat.

6
4
6
8
7

Rückst.
Kat.

0:06,06
0:03,73
0:03,63
0:04,91
0:05,97

Platz
Gesamt

12
6

14
23
16

Teilstreckenwertung

Rückst.
Gesamt
0:06,06
0:03,73
0:04,46
0:04,91
0:05,97

Gesamt
Zeit

Platz
Kat.

Rückst.
Kat.

Platz
Gesamt

Gesamtwertung

Rückst.
Gesamt

Timing by SPORTident timing.sportident.com


