

Detailauswertung

Beckerson, Jack Gesamt-Zeit: 9:51,59

Verein: Ace Bicycles Startnummer: 33

MTB Strecken-Platzierung: 13 (von 239)

Bestzeit der Strecke: 9:27,29

Kategorie: Kategorie-Platzierung: 6(von 42)

MTB | Male 30-39 Bestzeit in der Kategorie: 9:27,29

Zwischenzeiten Teilstreckenwertung Gesamtwertung

Kontrolle	Split	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.	Gesamt	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.
	Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Gesamt	Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Gesamt
Stage 1	2:57,86	6	0:06,06	12	0:06,06					
Stage 2	2:23,80	4	0:03,73	6	0:03,73					
Stage 3	1:15,61	6	0:03,63	14	0:04,46					
Stage 4	1:31,06	8	0:04,91	23	0:04,91					
Stage 5	1:43,26	7	0:05,97	16	0:05,97					

Timing by SPORTident

timing.sportident.com